千葉市公告第８１７号

落札者等について次のとおり公告します。

令和４年１１月１４日

                             千葉市長 神 谷 俊 一

１ 落札に係る物品の名称及び数量

（１）バイオセーフティレベル３実験施設  １式

（２）安全キャビネット１他３点   ３台他３点

（３）ドラフトチャンバー１他１７点  ２台他１７点

（４）中央実験台１他９６点   ２台他９６点

（５）高速液体クロマトグラフ質量分析装置 １台

２ 契約に関する事務を担当する局部課の名称及び所在地

千葉市財政局資産経営部契約課契約第二班

千葉市中央区千葉港１番１号

３ 落札者を決定した日

（１）から（５） 令和４年９月９日

４ 落札者の氏名及び住所

（１）  株式会社島津理化 東京支店 支店長 藤原 憲二

東京都千代田区神田神保町一丁目３２番地

（２）から（５）三洋科学株式会社 代表取締役 宮田 一徳

        千葉市若葉区若松町２１５６番１５

５ 落札金額

（１）１４１，９００，０００円

（２） ２６，５１６，６００円

（３） ３３，９１１，９００円

（４） ４４，９２４，８８０円

（５） ２６，４００，０００円

６ 契約の相手方を決定した手続

一般競争入札

７ 一般競争入札の公告を行った日

令和４年７月２５日